
jjg>CEPRO

Smlouva o poskytování služby připojení к síti 
Internet prostřednictvím WiFi technologie na ČS EO

č. Objednatele .............
č. Poskytovatele 001 / 00770

a

1.2. Poskytovatel: 

se sídlem: 

zapsán:

bankovní spojení: 

č. účtu:

Český bezdrát Mobile s.r.o.
Zámečnická 592, Příbor 742 58

v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57245 

UniCredit Bank a.s., pobočka Ostrava 

210 967 7487/2700

strana 1 z 9

008388



IČO: 02101904

DIČ: CZ 02101904

zastoupen: Ing. Petrem Benýškem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat za Poskytovatele v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služby připojení к síti 
Internet prostřednictvím WiFi technologie a poskytování služeb prezentace a propagace (každý 
samostatně):

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních Ing. Petr Benýšek

technických Benedikt Pánek

(dále jen „Poskytovatel nebo „CBM,U)

(Objednatel a Poskytovatel společně též „Smluvní straný1)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o poskytování služby připojení к síti Internet 
prostřednictvím WiFi technologie a poskytování služeb prezentace a propagace (dále jen „Smlouvá ):

ČI. 2. Předmět a účel smlouvy
2.1. Předmětem a účelem Smlouvy je zajištění připojení к síti Internet prostřednictvím technologie 

Eri - xDSL s WiFi v jednotlivých čerpacích stanicích pohonných látek (dále jen jako „ČS EO“) ve 
vlastnictví Čepra, za podmínek, v počtu a v lokalitách dle této Smlouvy (dále jen jako „Služba").

ČI. 3. Technická specifikace připojení
3.1. Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické vybavení potřebné к řádnému 

splnění této Smlouvy.

3.2. ČBM zajistí připojení ČS EO к síti Internet v počtu a lokalitách uvedených v Příloze č. 1 této 
Smlouvy s následujícími technickými parametry služby platnými pro všechny ČS EO:

• na všech ČS EO maximálně dostupná rychlost připojení к Internetu uvedená v Příloze č. 1, 
přičemž minimální zaručená kvalita datové služby je až 2/0,25 (příchozí/odchozí) Mb/s na 
ČS EO;

• minimální zaručená spolehlivost datové služby: 25 dní v kalendářním měsíci;

• minimální zaručený dosah připojení: ve veřejně dostupných prostorách ČS EO (mimo soc. 
zařízení) a do 10m kolem budovy ČS EO.

3.3. ČEPRO není oprávněno internetové připojení šířit třetím osobám, za třetí osoby se pro účely této 
Smlouvy nepovažují zaměstnanci Čepra a pracovníci a zákazníci ČS EO v prostorách ČS EO.

3.4. Technologické vybavení nutné к instalaci technologie WiFi zůstává po dobu trvání Smlouvy 
majetkem ČBM. Smluvní strany po dobu trvání obchodní spolupráce vyhotoví protokol, ve kterém 
specifikují počet a druh technologického vybavení instalovaného v síti ČS EO. Tento protokol se 
stane nedílnou součástí Smlouvy jako její Příloha č. 2. Veškeré technologické vybavení poskytnuté 
ČBM se ČEPRO zavazuje vrátit ČBM nejpozději do 60 dnů od ukončení platnosti této smlouvy 
demontáží a uskladněním spjaté (v obvyklé výši). Předávacím protokolem jsou rovněž jednotlivé 
předávací protokoly z ČS EuroOil pořízené při předání Služby vč. ADSL / VDSL modemu dle této 
Smlouvy.

3.5. Poskytovatel se zavazuje v případě požadavku Objednatele poskytovat Služby i na větším či 
menším počtu ČS než je jejich aktuální počet uvedený v Příloze č. 1. Změna počtu ČS od 
aktuálního počtu zakládá nárok Poskytovatele na finanční plnění dle cen uvedených v Příloze č. 1.

strana 2 z 9



Objednatel zašle požadavek na navýšení/snížení počtu ČS na kontakt uvedený v čl. 1.2. této 
Smlouvy minimálně 30 dní před požadovaným dnem počátku poskytování služeb Poskytovatele.

3.6. Poskytovatel je povinen dodržet veškeré povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v souladu s touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a obecně závaznými předpisy.

3.7. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytně nutnou součinnost, kterou lze po něm 
spravedlivě požadovat tak, aby Poskytovatel mohl řádně poskytovat Službu v souladu s touto 
Smlouvou.

3.8. Poskytovatel se zavazuje při plnění předmětu Smlouvy dodržovat veškeré předpisy vztahující se 
к BOZP, PO a i jiné předpisy včetně interních předpisů Objednatele. Poskytovatel prohlašuje, že 
byl seznámen s interními předpisy Objednatele vztahujícími se к ČS EO a jejich provozu.

Čl. 4. Práva a povinnosti smluvních stran
4.1. ČEPRO se zavazuje:

• umožnit ČBM za účelem instalace, testování a servisu příslušné technologie WiFi vstup do 
prostor jednotlivých ČS EO na základě předchozího oznámení, adresovaného formou 
emailové zprávy kontaktní osobě Čepra způsobem dle Smlouvy;

• hradit ČBM za instalaci, provozování a údržbu služby připojení к síti Internet odměnu 
způsobem dle této Smlouvy;

• neprovádět jakékoliv zásahy do technologie WiFi bez předchozího písemného souhlasu
ČBM; ' '

• zajistit na každé ČS EO napájení 230V a hradit náklady za spotřebu elektrické energie 
související s provozem WiFi technologie.

4.2. ČBM se zavazuje:

• instalovat, provozovat a udržovat službu připojení к síti Internet v souladu s touto Smlouvou 
tak, aby odpovídala smluveným podmínkám;

• vybavit jednotlivé ČS EO příslušnou technologií WiFi ve vlastnictví ČBM a zabezpečovat na 
své náklady údržbu a opravy této technologie. Náklady na opravy způsobené neoprávněným 
nebo neodborným zacházením s technologií Eri - xDSL ze strany pracovníků Čepra, 
zákazníků Čepra nebo třetích osob jdou v souladu s bodem 10.2. Smlouvy na vrub Čepra;

• zajišťovat přenos datových toků a veškeré hardwarové a softwarové vybavení nezbytné pro 
funkčnost technologie nezávisle na IT systémech a infrastruktuře ČS EO a Čepra; 
Podmínkou poskytování Služeb Eri - xDSL s WiFi je v jednotlivých ČS EO pro ADSL 
technologii dostupné metalické vedení od společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s. (dříve 02).

Čl. 5. Součinnost smluvních stran v oblasti prezentace a propagace
5.1. Čepro se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy umožnit společnosti ČBM její prezentaci a 

propagaci na ČS EO v níže uvedeném minimálním rozsahu a poskytovat v dané souvislosti 
společnosti ČBM přiměřenou součinnost:

a) na webových stránkách www.eurooil.cz v sekci Akce pro zákazníky umístí banner s logem 
EriMobile - Wifi Free a proklikem na stránky www.eri.cz ,

b) umístění na všech připojených ČS na dobře viditelném místě v úrovni očí dospělého člověka 
u vchodových dveří (samolepka na skle z vnější strany) bahnem o velikosti min. A3 a 
bahnem s označení EriMobile - Wifi Free (ve tvaru obláčku).

5.2. ČBM se zavazuje na www.eri.cz/reference umístit bahner s textem EriMobile tankuje PHM u ČS
EuroOil.

strana 3 z 9

http://www.eurooil.cz
http://www.eri.cz
http://www.eri.cz/reference


Čl. 6. Cena a platební podmínky
6.1. Čepro se zavazuje hradit ČBM za poskytování služby připojení к Internetu sjednanou paušální 

cenu, dle cen uvedených v Příloze č. 1 v závislosti na poskytované rychlosti připojení v Kč/měsíc 
bez DPH za každou jednotlivou připojenou ČS EO na základě faktury - daňového dokladu 
vystavené Poskytovatelem. К ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Sjednaná cena bude 
hrazena vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se 
považuje poslední den v příslušném předcházejícím kalendářním měsíci.

6.2. Faktura musí mít všechny náležitosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů a musí být 
jednoznačně identifikovatelná (uvedením čísla Smlouvy a čísla objednávky), včetně uvedení čísla 
účtu používaného pro ekonomickou činnost Poskytovatele.

6.3. Splatnost faktury je stanovena v délce 30 dnů od data doručení faktury na fakturační adresu 
Objednatele.

6.4. Adresy pro doručení faktur:
■ v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;

6.5. V případě, že Poskytovatel bude mít zájem vystavit a doručit Objednateli fakturu v elektronické 
verzi, bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde Smluvní 
strany ujednají bližší náležitosti veškerých tím dotčených dokumentů.

6.6. V případě prodlení s úhradou je ČBM oprávněn účtovat úroky z prodlení v zákonné výši.

6.7. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, která bude vystavena po uzavření 
Smlouvy pro účely evidenční a číslo a název této Smlouvy a bude splňovat náležitosti stanovené 
touto Smlouvou a právními předpisy.

6.8. Každá faktura musí mít všechny náležitosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů a 
náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákona o DPH ) včetně příloh požadovaných 
Smlouvou Faktura musí být jednoznačně identifikovatelná (uvedením čísla Smlouvy, názvu 
Smlouvy a čísla objednávky).

6.9. Nebude-li Poskytovatelem předložená faktura obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu s touto Smlouvou nebo v ní 
budou uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České 
republiky nebo bude požadována úhrada faktury způsobem, kdy se Objednatel stane či může stát 
ručitelem za odvod DPH Poskytovatele, vyzve Objednatel Poskytovatele к opravě či к předložení 
nové bezvadné faktury s náležitostmi dle Smlouvy. Poskytovatel je povinen fakturu přepracovat, 
včetně změny doby splatnosti, a doručit ji Objednateli. V tomto případě od učinění výzvy 
Objednatele к předložení bezvadné faktury Poskytovatelem Objednateli dle první věty tohoto 
odstavce do doby doručení bezvadné faktury Poskytovatelem Objednateli na fakturační adresu 
Objednatele nemá Poskytovatel nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani 
jakoukoliv jinou sankci a Objednatel není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Doba 
splatnosti počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury Objednateli na fakturační 
adresu Objednatele.

6.10. Poskytovatel se zavazuje uvést v této smlouvě a na každém daňovém dokladu vystaveném dle 
této smlouvy pro úhradu plnění pouze bankovní účet, vedený u bankovních subjektů se sídlem na 
území České republiky, který správce daně v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(Oznámený účet). Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, Objednatel je 
oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet Poskytovatele, na kterém se 
před úhradou platby smluvní strany operativně dohodnou. Úhrada platby na kterýkoli Oznámený 
účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními stranami považována 
za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.

6.11. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v předchozím odstavci je v souladu se Zákonem 
o DPH a není porušením smluvních povinností ze strany Objednatele a nezakládá nárok 
Poskytovatele požadovat úhradu zákonných či smluvních sankcí za neuhrazení finančních 
prostředků ani na náhradu škody.

strana 4 z 9



6.12. V případech, kdy je Objednatel ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty podle § 109 odst. 2 
Zákona o DPH, dohodly se Smluvní strany, že Objednatel splní povinnost zaplatit fakturovanou 
částku - její část odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře vystavené 
Poskytovatelem - bankovním převodem přímo na účet určený finančním úřadem (depozitní účet 
správce daně Poskytovatele). Dnem úhrady daně z přidané hodnoty na příslušný depozitní účet 
správce daně Poskytovatele je závazek Objednatele vůči Poskytovateli splněn, a to ve výši částky 
uhrazené na depozitní účet správce daně Poskytovatele. Toto ujednání se použije, pokud 
Objednatel neobdrží jeden pracovní den přede dnem poukázání částky na depozitní účet správce 
daně Poskytovatele od Poskytovatele doklad o tom, že daň z přidané hodnoty již zaplatil/uhradil 
Poskytovatel.

Čl. 7. Servisní podmínky
7.1. ČBM se zavazuje na své náklady průběžně zajišťovat (obstarávat) kvalifikovanou údržbu připojení 

к síti Internet a opravy související technologie, Čepro je povinno takovou údržbu/opravy po 
předchozí žádosti, doručené alespoň s 24 hodinovým předstihem formou emailové zprávy umožnit 
a poskytnout ČBM potřebnou součinnost.

7.2. ČBM se zavazuje provádět kvalifikovanou údržbu/opravy takovým způsobem, aby byla zajištěna co 
nejvyšší dostupnost a kvalita poskytovaných služeb. V případě přerušení/omezení poskytování 
služby připojení к síti Internet se ČBM zavazuje zahájit práce na odstranění příčin do 24 hod. od 
nahlášení poruchy formou emailové zprávy na linku HELP DESK společnosti ČBM, jejíž adresa je 
uvedena v čl. 12.3. b) Smlouvy a příčiny přerušení/omezení poskytování služby odstranit nejpozději 
do dvou pracovních dnů od zahájení prací.

7.3. ČBM je oprávněno dočasně přerušit přístup ČS EO к síti Internet v případě provádění servisních 
zásahů, vždy však po dobu nezbytně nutnou, nejdéle však po dobu 72 hodin.

Čl. 8. Platnost a účinnost smlouvy, způsoby ukončení smlouvy
8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020. Jakákoliv ze stran je oprávněna tuto 

smlouvu vypovědět bez udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta činí šest měsíců a začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8.2. Poruší-li Poskytovatel Smlouvu podstatným způsobem, je Objednatel oprávněn od Smlouvy 
odstoupit. Má se za to, že za podstatné porušení Smlouvy se pokládá každé porušení, které má zá 
následek trvající nefunkčnost poskytované služby po dobu delší než 10 pracovních dnů z důvodů 
na straně Poskytovatele, pokud jej Objednatel jako podstatné označí a písemně oznámí druhé 
smluvní straně. Pokud Poskytovatel nesjedná nápravu ve lhůtě 10 pracovních dnů po doručení 
takové výzvy, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit s účinností ode dne doručení 
oznámení o odstoupení.

Čl. 9. Povinnosti smluvních stran po ukončení smlouvy
9.1. Nejdéle po dobu 180 dnů ode dne ukončení této Smlouvy umožní Čepro společnosti ČBM 

kvalifikovanou demontáž technologie ve vlastnictví ČBM v rozsahu jak specifikována v Příloze č. 2 
Smlouvy a poskytne za tímto účelem potřebnou součinnost. O předání/převzetí technologie bude 
sepsán protokol podepsaný oběma stranami. Demontáž technologie internetového připojení 
nebude provedena, pokud tuto technologii ČBM společnosti Čepro po dohodě s CBM za 
smluvených podmínek prodá, anebo pokud Čepro v souladu s čl. 3.4 této Smlouvy technologii 
(ADSL/VDSL modem) ČBM vrátí. V případě nečinnosti ČBM demontáž a uskladnění této 
technologie zajistí Čepro, přičemž ČBM se zavazuje uhradit Čepru spjaté náklady v obvyklé výši.

strana 5 z 9



9.2. V případě ukončení Smlouvy se smluvní strany zavazují vzájemně odsouhlasit a vyrovnat veškeré 
vzájemné finanční závazky, které nebyly uhrazeny na základě vzájemného zápočtu jednotlivých 
faktur (např. smluvních pokut) a to do dvou měsíců od jejího ukončení.

Čl. 10. Sankční ujednání a náhrada škody
10.1. Čepro je oprávněno v případě přerušení poskytování služby připojení к síti Internet z důvodů na 

straně ČBM delší než pět po sobě jdoucích pracovních dnů požadovat od ČBM zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 200,- Kč za každý další započatý den nepřetržitého přerušení připojení к Internetu a 
za každou dotčenou ČS EO.

10.2. Pokud к přerušení poskytování služby připojení к Internetu došlo prokazatelně z důvodu 
neoprávněného nebo neodborného zacházení s technologií ze strany pracovníků Čepra, zákazníků 
Čepra nebo třetích osob, je ČBM oprávněno požadovat od Čepra smluvní pokutu ve výši 3 000,- 
Kč za každý jednotlivý zjištěný případ. Tato smluvní pokuta se nevztahuje na případ, kdy dojde к 
přerušení poskytování služby připojení к Internetu vlivem pojistné události (vloupání, vandalismus, 
apod.). V takovém případě Čepro uhradí Poskytovateli náklady spojené se servisním zásahem a 
v případě potřeby i náklady na dodání nového ADSL nebo VDSL modemu a to v aktuálně 
platných cenách v den provedení servisního zásahu.

10.3. Smluvní strany sjednávají 30 denní splatnost sankčních faktur. Smluvní strany nejsou oprávněny 
požadovat náhradu škody nad rámec dle Smlouvy uplatněných smluvních pokut.

Čl. 11. Vyšší moc
11.1. Žádná smluvní strana není odpovědna za jakékoli nesplnění povinnosti z této Smlouvy, pokud toto 

nesplnění či prodlení bylo způsobeno překážkou, která nastala nezávisle na vůli povinné strany a 
bránila jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze nebo není možné rozumně předpokládat, že by 
povinná strana tuto překážku nebo její následky mohla odvrátit nebo překonat, a dále, že v době 
vzniku závazku tuto překážku nemohla reálně předvídat (dále jen „Vyšší moc").

11.2. Za Vyšší moc se pro účely této Smlouvy, pokud splňují předpoklady uvedené v předcházejícím 
odstavci, považují zejména:

• přírodní katastrofy, požáry, zemětřesení, sesuvy půdy, povodně, záplavy, vichřice nebo jiné 
atmosférické poruchy a jevy značného rozsahu nebo;

• války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje nebo stávky nebo;

• rozhodnutí nebo normativní akty orgánů veřejné moci, regulace, omezení, zákazy nebo jiné 
zásahy státu, orgánů státní správy nebo samosprávy.

11.3. Smluvní strana, která porušila, porušuje nebo předpokládá s ohledem na všechny známé 
skutečnosti, že poruší povinnost z této Smlouvy, a to v důsledku nastalé události Vyšší moci, je 
povinna bezodkladně informovat o takovém porušení nebo události druhou smluvní stranu a 
vyvinout veškeré možné úsilí к jejímu odstranění.

Čl. 12. Závěrečná ujednání a kontaktní osoby
12.1 Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 občanského zákoníku, 

které stanoví, že Smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde к úplné shodě projevů vůle smluvních 
stran.

12.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů v platném znění. Smluvní strany potvrzují a svým podpisem 
stvrzují, že žádná z nich se necítí být a nepovažuje za slabší smluvní stranu v porovnání s druhou 
smluvní stranou a že měly možnost seznámit se s textem a obsahem Smlouvy včetně jejích příloh, 

 obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a smluvní ujednání společně dostatečně projednaly.________

strana 6 z 9



12.3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami, týkající se této Smlouvy musí být učiněna v 
písemné formě a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené pošty nebo e
mailem na níže uvedené adresy. E-mailová zpráva se považuje za doručenou, pokud byla 
úspěšně odeslána na e-mailové adresy uvedené níže:

a) v případě Čepra:

ČEPRO, a. s.

Dělnická 12, č. p. 213 

170 00 Praha?

Pro doručování faktur: ,

ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor Účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí tel: +420 221 968 111 

fax: + 420 221 968 300

e-mail: ceproas@ceproas.cz

к rukám: vedoucího odboru čerpacích stanic; Komunikace, Marketing.

b) v případě ČBM:

jméno a příjmení: Ing. Petr Benýšek, jednatel společnosti 

adresa místa podnikání: Zámečnická 592, Příbor 742 58, 

kancelář: Drahobejlova 1452/54, Praha 9,190 00 

tel: 590 990 990 

fax: NE

e-mail: 

HELP DESK e- mail: noc@eri.cz , tel. v době od 8 do 20 hod. v prac. dnech, 

e-mail pro doručování elektronických faktur: к rukám:

12.4 Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů. Příslušná Smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a 
zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z 
této Smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na adrese 
https://www.ceproas.cz/public/data/etickv kodex-final.pdf (dále jen „Etický kodex"). Povinnosti 
vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana 
povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné 
zákonné oznamovací povinnosti.

12.5. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu.

12.6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení Smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s předmětem Smlouvy ujednány, jsou 
obsaženy v textu této Smlouvy včetně jejích příloh a dokumentech, na které Smlouva výslovně 
odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá 
případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném 
rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, 
které by tuto Smlouvu doplňovalo nebo měnilo.

strana 7 z 9

mailto:noc@eri.cz
https://www.ceproas.cz/public/data/etickv_kodex-final.pdf
https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni


12.7. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e
mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

12.8. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení 
bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této Smlouvy.

12.9. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními závaznými právními předpisy českého právního 
řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 z. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, se na vztah založený touto Smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále 
s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že Poskytovatel přebírá na sebe nebezpečí změny 
okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 z. č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, a dále že bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele Poskytovatel nepřevede svá práva a povinnosti ze 
Smlouvy ani její části třetí osobě podle ust. §§ 1895-1900 z. č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Tato smlouva není převoditelná rubopisem.

12.10. Veškeré spory Smluvních stran z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují řešit především 
společným jednání, za účelem dosažení smíru. Nepodaří-li se smíru dosáhnout, je každá ze 
Smluvních stran oprávněna obrátit se na příslušný soud České republiky s tím, že Smluvní strany 
sjednávají, že místně příslušným soudem bude soud podle sídla Objednatele.

12.11. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině.

12.12.Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo 
obsahu Smlouvy včetně všech jejích případných dodatků a dále informace, které o druhé smluvní 
straně získala při jednáních o Smlouvě či jejím dodatku, během její platnosti i po jejím skončení 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje 
Smlouva či její dodatek, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu к informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění (dále jen zákon o registru smluv). Pro případ, že tato Smlouva 
podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, Smluvní strany si sjednávají, že 
uveřejnění takových dokumentů v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o 
registru smluv. V případě, že takové dokumenty nebudou v registru smluv ze strany Objednatele 
uveřejněny ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně 
Objednatele ke zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení 
§ 5 zákona o registru smluv uveřejnit dotčené dokumenty v registru smluv či již uveřejněné 
dokumenty opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy dotčených dokumentů v 
registru smluv ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy 
Objednatele к jejímu zaplacení Zhotovitelem. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že 
souhlasí s uveřejněním dotčených dokumentů (smlouvy v úplném znění a případných jejích 
dodatků) v registru smluv. ;

12.13.Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných 
obchodních podmínek („VOP“), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V případě rozdílu 
mezi ustanovením ve VOP a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této 
Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho 
význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které 
Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se 
neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech 
relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a sjednaného předmětu plnění.

12.14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

strana 8 z 9



- Příloha č. 1 - Seznam ČS EO určených pro připojení к síti Internet technologií WiFi / ceník 
připojení

- Příloha č. 2 - Specifikace počtu a druhu technologického vybavení instalovaného v síti ČS 
EO

12.15. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel 
obdrží tři (3) vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. Nedílnou součástí každého 
vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si 
Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných 
zástupců.

12.16. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Za Objednatele

1 7 -12- 2018
V Praze dne 

ČEPRO,

Za Poskytovatele

í^Se^ýb^írát Mobile s.r.o.
.................... IČ: 021 01 904

Český bezdrát Mobile s.r.oy^ená^gk^k^uvOstravě
V Příboru dne

strana 9 z 9


































